
Załą"Łttik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Koz-ieglowach 

Nr 92IXIV/2() I 5 z dnia 10 grudnia 2015 r. 

I, Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

~Ii f'ill1 I Mli51a Knzlsglawy 
4:a..350 KOZIEGŁOWY 
ul. Pl. Moniuszki 14 

wol. ślQ,kla 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

Podstawa prawna: Ustowa l dnia 15lit;topada 19R4 r. o pOdatku rolnym (tekst 'cdn , Dz.U. z 2013 r" poz. 1381 "l pbżn. zm.) 
Składający: formularz pn:elnaczony dla os6b prawnych, jednostek organi7,acyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej 

jednostek organizacyjnych Agencji Własności Skarbu Państwa a także jedno.~tek organizacyjnych Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego lasy Państwowe ~dących właścicielami gruntów. posiadaczami samQismyrn.i gruntów, 
użytkownikami wieczystymi grumów. posiadaczami gruntów stano",-iących własność Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz dla o~b fizycznych będących współwlaśdciehlmi lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi. bądi z ilmymi jedm'lStkami organizacyjnymi nicpO~iadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami 
nicPO!>iadaiacvmj 060b0wości orawnc·. 

Tennin składania: Do 15 stycznia każdego roło;u podatkowcgo lub w tenninie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających ""Pływ na 
pows tanie bądź 'wygasni(fcic obowiązku podatlrnwegoluh 7..ai.~tnicnia ldancń mając~h wpływ na wysokość podatku . 

Pouczenie: Na podstawie aet. 38 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postCfpowaniu e.gze.kucyjnym w t1.dministracji (t.j. Oz.. U. Z 
2014. poz.. 1619 z ~Żll . zm.) ninie' sza dck.J!U1lc· a stanowi uOdstawc do wystawienia Iytułu wvkonawCl(.·gO. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Gminy i Miasta Kozieglowy 

Adres: ul. Plac Moniuszki 14 42-350 KoziegJowy 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE (niepotrzebne skreślić) 

l, -dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną 
., - dotycz}'składająccgo deklarację będącego osobą fizyczna 

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE 
4 . Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 
D I . osoba flZvczna 102. osoba orawna I 03. iednostka organizacvina 
D 4. spółka nie maiaca osobowości prawnej 
5. Rodzaj własności, posiadania (zazna.czyć właściwą pozycit:) 
o l. właściciel D 2. współwłaściciel D 3.współwłaściciel (1 4. posiadacz 

(nie prowadzący (prowadzący samoistny 
gospodarstwa w gospodarstwo w 
całoś~i) całości) 

o 6. użytkownik wieczysty D 7. współuiytkownik wieczysty o 8. posiadacz 
zależny (np. 
dzierżawca) 

o 5. współposiadacz 

samoistny 

o 9. współposiadacz 
zależny (np. 
dzierżawca) 

6. Miejsce/a (adresy) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8, Nazwa pełna· I Nazwisko, pierwsze imię, data urod7.enia" 

9. Nazwa skrócona· I imię ojca, imię matki·· 
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10. Identyfikator REGON' I Numer PESEL" 

8.2 ADRES SIEDZIBY' / ADRES ZAMIESZKANIA" 
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica \6. Numer domu I Numer lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJACE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
20. Okoliczności (zaznaczvć właściwą pozvc;c) 

o 1. deklaracja roczna o 2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZACE PRZ.EDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionvmi) 
Klasy Powierzchnia gruntu w hektaracb fizycznvch Liczba Stawka z l Wymiar 
uźytków Ogólem nie podlegające Podlegające hektarów hehara podatku 
wynikające z przel lczeniu na ha przeliczeniu na przeliczc- (przeli cz.- rolnego w 
ewidencj i ! przeliczeniowe hektary niowych nimvego zł , gr.""" 
gruntów i Pod Inne przeliczeniowe lub 
budynków działami grunty fizycznego) 

specjalnymi w zł,gr 

I 2 3 4 5 6 7 8 
Grunty orne 
r 
fi 
lila 
Illb 
IVa 
IVb 
V 
VI 
VIz 
Sady 
I 
II 
H1a 
IlIb 
IVa 
IYb 
V 
VI 
Vlz 
lJżytki zielone 
I 
Il 
III 
IV 
V 
VI 
VI. 

Grunty rolne 
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zabudowane 
I 
U 
lila 
III 
IIIb 
IV. 
IV 
IVb 
V 
VI 
Viz 
Grunty pod 
stawami 
a) zarybione 
łososiem, 

trocią. 

glowacicą, 

palią i 
I pstrągiem 

b) zarybione 
innymi 
gatunkami ryb 
niż w poz. 3) 
c) grunty pod 
stawami nie 
zarybionymi 
Rowy 

I 2 3 4 5 6 7 
Grunty 
zadrzewione i 
zakrzewione 
położone na 
użytkach 

rolnych 
I 
II 
ma 
m 
lIIb 
IVa 
IV 
V 
VI 
Vlz 
Razem (bez 
zwolnień) 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH. 

(podać rodzaj, klasę i p 
występuje zwolnienie) 

owierzchnię gru nt6w zwolnionyc.h oraz przepis prawa - z jakiego tytułu 
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F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 
I. z tytułu nabycia lubprzYKcia w 7.a~osoodarowanie gruntów 
2. tnwestvcvine 
3. inne 
4. górskie 
Razem 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
Kwola podatku 
Różnica kwot z D ~ F * ** 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKLADAJĄCEGO 

21. Imię 22 . Nazwisko 

23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 24. Podpis (piccz<;ć) skladającego I osoby 
reprezenrującej składającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

..................... .............. .... ............ ... .... ......................... .................. ................................. ......... ........ . .. .................... 

... ............ .. ..................... .. .............................. ........ .................... . ......... ............................. ................... .......... . .... 
26. Identyfikator prL)jmującego formularz 27. Podpis przyjmującego lonmu!arz 

... ................................................ .............. ........ .......... . .. Zgodnre z art. 63 § I ustaw)' ! dma 19 !.Ił!rpma /997 r. - OrdymlcJa podatkowa (I~bl Jedni/My: D .. U. z 20/2 r., pOl.. 749 U V'ł.) . 
podSlołł'J' opodutlwwan;u. kwot)' podatków. III/setki za zwłokr, "pluty proIQngac};jlłe, oprocenlowunie naJplut QrłlZ lt'}'nagrutlzl1nia 
pl7J'Slugujqu platnikum ruokrqglu sir dl) ptlnych uU/Jeh, w len spo!>'ób. ie końcówki kwot wyno!>7Jlcl! mniej liii 50 gNJS';,)I pomija !,ię. II 
koller;'.,k; Jn..ot wynos-:qce 50,. "'iruj gror<J' pudwyis'ZJI si~ do pelnych tlutych. 
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